TECHNISCHES DATENBLATT
LEC B SUPER
Der LEC B Super ist ein 3-phasiger,
intelligenter Energieregler für die Steu-
erung der Spannung in Lichtstrom-
kreisen. Der LEC B Super reduziert die
Spannung für Beleuchtungselemente
um 25 V und bietet Funktionen zur

nungsunterbrechung die Netzspannung für die Verbraucher.
ÜBERLASTSCHUTZ
Der LEC hat einen Überlastschutz über Schutzschalter, die vor Überlastung und Kurz-
schlussstrom schützt.
ALARM- & WARNMELDUNGEN
Der LEC B Super bietet zusätzliche Warn- und Alarmsignale in Bezug auf die Netzbedingun-
gen und den LEC-Betrieb:
•	 Unterspannungsschutz
•	 Überspannungsschutz
•	 Überstromwarnsignal
•	Warnung Über/Unternormalisierte Spannung
•	Warnung “Keine Sicherung”
MODELLE
Katalog-					     I			   kVA	 Abmessungen			   Gew.	 Ht		  Hb		 Strom-
nummer					     (A)					    H x T x B (mm)			   (kg)	 (mm)	 (mm)	 anschluss
0L25-S20200-380	 3 x 20		 14		 440 x 265 x 275		  17		 26,5	 85		 16 mm²
0L25-S20300-380	 3 x 30		 21		 440 x 265 x 275		  20		 26,5	 85		 16 mm²
0L25-S20500-380	 3 x 50		 35		 440 x 265 x 275		  25		 26,5	 85		 16 mm²
0L25-S20800-380	 3 x 80		 55		 615 x 275 x 400		  37		 26,5	 26,5	 35 mm²
0L25-S21000-380		 3 x 100	 69		 615 x 330 x 400		  51		 26,5	 155	 70 mm²
0L25-S21250-380		 3 x 125	 86		 615 x 330 x 400		  51		 26,5	 155	 70 mm²
0L25-S21600-380		 3 x 160	 110	 780 x 305 x 590		  80		 26,5	 190	 70 mm²
TECHNISCHE DATEN
Eingangsspannung	 3 x 230 V AC
± 10 %
Ausgangsspannung	 25 V Reduzierung